
Program Citigold
Jediné skutečně prémiové bankovnictví pro ty nejnáročnější klienty, jehož benefity si nyní můžete vyzkoušet nezávazně po dobu  
6 měsíců zcela zdarma!

Získejte navíc zlatý slitek argor Heraeus Sa Stačí splnit tyto jednoduché podmínky:

Charakteristika slitku:

země původu: Švýcarsko
rafinér: Argor Heraeus SA
obsah drahých kovů: 999,9/1000 Au
rozměr: 15,0 x 8,7 x 0,5 mm
váha: 1 g
číslovaný s certifikátem

• zadat své telefonní číslo do kontaktního formuláře na portá-
lu Kurzy.cz,

• požádat o otevření programu Citigold do 15. 12. 2014, 

• alespoň v jednom ze 6 měsíců následujících od data otevření 
programu Citigold, tzn. do 30. 6. 2015, splnit podmínku průměr-
ného měsíčního zůstatku na všech účtech v  rámci programu  
Citigold ve výši minimálně 1,5 mil. Kč či ekvivalentu v jiné měně.

Více informací a podmínky akce „Program Citigold na 6 měsíců zdarma a zlatý slitek pro Kurzy.cz“ si přečtěte zde.

VyZkoušejte VšeCHny tyto VýHody Zdarma Po dobu 6 měSíCů.
Po skončení akce Vám bude program Citigold nadále veden zdarma, pokud součet zůstatků na všech účtech v rámci programu bude 
činit minimálně 1,5 mil. Kč v daném měsíci, v opačném případě bude účtován poplatek dle Sazebníku produktů a služeb.

Pokud byste se rádi dozvěděli více, zanechte své telefonní číslo na portálu kurzy.cz a my Vás budeme kontaktovat. 

   Žádné PoPlatky    indiViduální PříStuP

• Vedení účtů v jakékoliv měně v rámci programu Citigold zdarma.

• Běžné tuzemské bankovní transakce a příchozí zahraniční platby 
zdarma.

• Zlatá debetní karta CitiCard s automaticky nastaveným rodinným 
cestovním pojištěním k běžnému účtu zdarma.

• Výběry hotovosti ze všech bankomatů v ČR i v zahraničí zdarma. 

• Možnost propojení karty CitiCard s Vaším cizoměnovým běžným 
účtem v měně, kterou právě potřebujete.

• Vstup zdarma do vybraných letištních salonků na mezinárodním 
letišti v Praze a ve Vídni s kartou CitiCard.

• Exkluzivní zboží a služby za zvýhodněných podmínek u vybraných 
partnerů prestižních značek s kartou CitiCard.

• Důraz na individuální finanční cíle a potřeby každého klienta. 

• Intenzivní péče osobního Citigold bankéře díky striktně omezenému 
počtu klientů. 

• Návrh individuální investiční strategie na základě detailního rozboru 
Vašich požadavků, investičních cílů a aktuální finanční situace osob-
ním bankéřem. 

• Nabídka individuálních směnných kurzů osobním bankéřem.

   ZHodnoCení finančníCH ProStředků    globální PůSobnoSt

• Návrh individuálního portfolia investičních produktů dle Vámi 
očekávaného výnosu i postoje k riziku osobním bankéřem na základě 
znalostí ekonomických trendů a vývoje trhu. 

• Zprostředkování nákupu celosvětově žádaných investičních produk-
tů s atraktivním zhodnocením.

• Výhody silného finančního partnera a odpovídající servis ve více než 
100 zemích světa, protože Citibank je součástí celosvětové skupiny 
Citigroup. 

• Profesionální péče také v zahraničí - například hotovost v nouzi ve výši 
až 10 000 dolarů v případě ztráty či odcizení debetní karty v zahraničí.

důležité upozornění:
Investiční nástroje nebo jiné investiční produkty nejsou bankovním vkladem, nejsou pojištěny vládní institucí ani fondem pojištění vkladů jako pohledávka z bankovního vkladu, ani nejsou závaz-
kem či jakýmkoliv způsobem pojištěny či zaručeny Citibank Europe plc, Citigroup Inc ani jakoukoliv společností přímo či nepřímo ovládanou Citigroup Inc, pokud platný statut/prospekt či jiný 
závazný konstitutivní dokument stanovující bližší podmínky investičního nástroje nebo jiného investičního produktu nestanoví výslovně jinak. S obchodováním s investičními nástroji nebo jinými 
investičními produkty jsou spojena investiční rizika, a to včetně případné ztráty investovaných prostředků. Historický či předpokládaný výnos nebo výkonnost investičního nástroje nebo jiného 
investičního produktu v minulosti není zárukou budoucího vývoje ani spolehlivým ukazatelem budoucích výnosů. Cena investičního nástroje nebo jiného investičního produktu může klesnout, 
jakož i stoupnout. Návratnost vložených prostředků do investičního nástroje nebo jiného investičního produktu není zaručena a předpokládané či možné výnosy z investičních nástrojů nebo 
jiných investičních produktů nejsou zaručené. Investiční nástroj nebo jiný investiční produkt může být dále předmětem rizika fluktuace měnových kurzů, která může způsobit ztrátu investovaných 
prostředků. Tato reklama nepředstavuje nabídku na uzavření smlouvy.
Citibank Europe plc, společnost založená a existující podle irského práva, se sídlem Dublin, North Wall Quay 1, Irsko, registrovaná v rejstříku společností v Irské republice, pod číslem 132781, 
provozující svou obchodní činnost v České republice prostřednictvím Citibank Europe plc, organizační složka, se sídlem na adrese Praha 5, Stodůlky, Bucharova 2641/14, PSČ 158 02, IČ 28198131, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 59288.

Citigold

Vyzkoušejte prémiové bankovnictví  
na 6 měsíců zdarma a získejte  
navíc zlatý slitek.

4 důVody Proč VyZkoušet Program Citigold:

http://www.citibank.cz/czech/gcb/citigold/czech/static/pdf/CG_Zlaty_slitek_Kurzy_cz_podminky_akce.pdf
http://www.citibank.cz/czech/gcb/personal_banking/czech/static/pdf/cen_bu_gold_cz.pdf

